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Bokningsregler Caravan Club Småland Timmernabbens 

camping 
 

 

VID INCHECKNING Var beredd att visa upp er bokningsbekräftelse och ev. 

medlemskap. Ni disponerar stugan/rummet från kl. 14.00   

Campingtomten disponeras från kl. 14.00. 

VID UTCHEKNING  Nyckel till stuga, rum, elskåp och taggar ska återlämnas 

senast kl. 12:00. Förlorad elskåpsnyckel debiteras med   

150: -, förlorad tagg debiteras med 250: - och förlorad nyckel 

till rum eller stuga debiteras med 300: - 

BINDANDE Er bokning är bindande så snart vi har bekräftat den 

skriftligen via den e-postadress som ni angett vid bokningen. 

Vänligen kontrollera att bokningsbekräftelsen 

överensstämmer med era önskemål. 

AVBOKNING  Du kan avboka muntligen, skriftligen, via e-post. Vid 

avbokning senast 14 dagar innan ankomstdag returneras 

beloppen minus 500: -, vid avbokning senare än 14 dagar 

innan ankomst görs ingen återbetalning 

  

AVRESA TIDIGARE ÄN PLANERAT  

Om du väljer att avresa tidigare än planerat återbetalas inga 

pengar. 

STÄDNING Stugan/rummet lämnas i städat skick. Utebliven städning 

debiteras med 600: - 

  

RÖKNING Rökförbud råder i alla våra lokaler. 
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HUSDJUR Husdjur ska vara kopplade och under uppsikt inom 

campingområdet. Rastning görs utanför campingområdet 

och naturligtvis tar ni upp efter era djur. Husdjur är inte 

tillåtna i rummen, men i stugan är de välkomna. 

SKYLDIGHETER Du måste vårda boendet/campingtomten väl och följa de 

bestämmelserna som finns. Du ansvarar själv för alla 

eventuella skador som uppstår på boendet och dess 

inventarierna. I övrigt följer vi Caravan Clubs generella 

anvisningar för säkerhet och trivsel på Caravan Club 

Timmernabbens camping. 

FORCE MAJEURE Om en bokad campingtomt eller annan hyresenhet inte kan 

användas på grund av omständigheter utanför Caravan Club 

Timmernabbens campings kontroll, utgår ingen ersättning till 

hyrestagaren för förlorad hyrestid. Exempel på sådana 

omständigheter inkluderar strejk, ogynnsamt väder eller 

avbrott i leverans av vatten, avlopp eller el.  

Obs! Vi reserverar oss för ev. tryckfel och prisändringar. 

 

Välkommen! 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


